

**Смета на выполнение строительно-монтажных и отделочных работ в ресторане "Суши Я", г. Киев Спортивная площадь, 1**

Водопровод и канализация									
Прорезка штраб в бетонных полах для прокладки труб	м.п.	4,00	100,00	400,00					
Пробивка отверстий в перекрытии	шт	8,00	50,00	400,00					
Прокладка канализационных труб Д=100мм (пластик)	м.п.	25,00	30,00	750,00	Узлы укрупненные монтажные из пластиковых канализационных труб Д=100мм	м.п	25,00	0,00	0,00
Врезка труб д.100 (пластик) в существующий стояк	шт	1,00	200,00	200,00					
Прокладка канализационных труб Д=50мм (пластик)	м.п.	48,00	20,00	960,00	Узлы укрупненные монтажные из пластиковых канализационных труб Д=50мм	м.п	48,00	0,00	0,00
Врезка труб в существующий стояк	шт	1,00	200,00	200,00					
Прокладка водопроводных труб 20мм	м.п.	44,00	15,00	660,00	Узлы укрупненные монтажные ПП труб 20мм	м.п	48,40	0,00	0,00
Прокладка водопроводных труб 25мм	м.п.	35,00	15,00	525,00	Узлы укрупненные монтажные ПП труб 25мм	м.п	38,50	0,00	0,00
Прокладка водопроводных труб 32мм	м.п.	38,00	15,00	570,00	Узлы укрупненные монтажные ПП труб 32мм	м.п	41,80	0,00	0,00
Прокладка водопроводных труб 40 мм	м.п.	40,00	15,00	600,00	Узлы укрупненные монтажные ПП труб 40мм	м.п	44,00	0,00	0,00
Врезка труб в существующий стояк	шт	2,00	200,00	400,00					
					Изоляция водопроводных труб с крепежом	м.п	#ЗНАЧ!	0,00	#ЗНАЧ!
Установка унитазов	шт	1,00	150,00	150,00	Унитаз	компл.	1,00	0,00	0,00
					Подводной шланг	шт	3,00	0,00	0,00
Установка умывальников	шт	1,00	150,00	150,00	Умывальник	компл.	1,00	0,00	0,00
					Поставка заказчика				
					Сифон	шт		0,00	#ЗНАЧ!
Установка смесителей	шт	10,00	40,00	400,00	Смеситель	шт	8,00	0,00	0,00
					Подводной шланг	шт	22,00	0,00	0,00
Установка кранов Д= 1/2"	шт	39,00	20,00	780,00	Кран шаровые Д= 1/2	шт	39,00	0,00	0,00
Монтаж ревизий	шт	6,00	20,00	120,00	Ревизия , прочистка	шт	6,00	0,00	0,00
Монтаж жироуловителя	шт	8,00	100,00	800,00	Жироуловитель заказчика	компл.	8,00		0,00
Установка узла учета воды	шт	1,00	100,00	100,00	Узел учета	компл.	1,00	0,00	0,00
Установка подключения стиральной машины	шт	1,00	50,00	50,00					
Установка подключения посудомоечной машины	шт	1,00	50,00	50,00					
Установка сифона	шт	1,00	25,00	25,00					
Монтаж редуктора давления	шт	2,00	50,00	100,00	Редуктор давления 25бар	шт	2,00	0,00	0,00
Установка подключения ледегенератора	шт	1,00	50,00	50,00					0,00
Установка и обвязка бойлеров	шт	2,00	200,00	400,00	Бойлер электрический 150л GORENJE TGR 150 SN	шт	2,00	0,00	0,00
Установка сополифта	шт	1,00	150,00	150,00	Сополифт	шт	1,00	0,00	0,00
Заделка штраб в бетонных полах после прокладки труб	м.п.	4,00	30,00	120,00	Клейовый розчин Ceresit CM- 11	кг.	3,04	0,00	0,00
<b>Итого:</b>				<b>9 110,00</b>	<b>Итого:</b>				<b>#ЗНАЧ!</b>
<b>Всего работы:</b>		#ССЫЛКА!		<b>Всего материалы:</b>		#ССЫЛКА!		#ССЫЛКА!	
<b>Всего по смете в т.ч. НДС 20%</b>								#ССЫЛКА!	